Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021 –PMO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA
MECANIZADA E IMPLEMENTOS PARA O MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20.08.2021
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 20.08.2021
HORÁRIO: 09:15h (horário de Brasília)
VALOR PREVISTO: R$ 239.050,00 (duzentos e trinta e nove mil e cinquenta reais)
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores.
FONTE DE RECURSO: Convênio Nº 900648/2020 – CODEVASF/FPM e Outras Fontes
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido na sede da CPL, na Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro,
Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 horas ou nos sites do Tribunal de Contas do
Estados do Piauí-PI-TCE/PI (www.tce.pi.gov.br) e Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br).

INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, Bairro Centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-000,
FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Oeiras (PI), 09 de agosto de 2021.

_________________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Presidente da CPL

http://www.tce.pi.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cpl.pmoeiras@gmail.com